
UCHWAŁA NR IX/200/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w organizacji instytucjonalnej pieczy zastępczej 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 w związku z ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
oraz w związku z art. 176 pkt 3 lit. c i 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743, 858 i 1572), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/659/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 
zmian w organizacji instytucjonalnej pieczy zastępczej w Szczecinie (zm. uchwałą Nr XXVIII/818/13 
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2013 r., uchwałą Nr XLV/1321/18 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 30 października 2018 r., uchwałą Nr XII/431/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2019 r., uchwałą Nr XIX/599/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r. oraz uchwałą 
Nr VI/139/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AAFEBA-1F26-47E3-86FF-EA8682E894E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/200/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


